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W poniedziałek, 28 marca br. na szczecińskim Zamku Książąt Pomorskich zostały wręczone loga sieci Dziedzictwa Kulinarnego Pomorze Zachodnie
nowoprzyjętym członkom Sieci. W uroczystości  udział wzięli Jan Krawczuk - Członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego i Jarosław Rzepa
– Dyrektor Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska.
 
Spotkanie było również okazją do podziękowania osobom i firmom, które złożyły wniosek o rejestrację kolejnych produktów tradycyjnych z naszego
regionu: paprykarza szczecińskiego i pasztecika szczecińskiego.
 
W poczet członków Sieci Dziedzictwa Kulinarnego Pomorze Zachodnie weszły podmioty:

Pasieka rodzinna, Bożena i Stanisław Żałobowscy z siedzibą w Nowogardzie,
FHU „Farma”, Mirosława Nalewaj z siedzibą w Przybiernowie,
Restauracja „Na Kuncu Korytarza”, B.B. Sobolewscy s.c. z siedzibą w Szczecinie,
Gospodarstwo pasieczne, Jerzy i Elżbieta Kłos z siedzibą w Choszcznie,
Firma Budowlano Handlowo Usługowa Modehpolmo Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie,
Restauracja Rybna Chief, Lilia Boroń z siedzibą w Szczecinie,
Piekarnia-Cukiernia – „Mariola i Andrzej” Bernarda Mariola Łukszo, Andrzej Łukszo S.C. z siedzibą w Choszcznie,
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „BRAVO”, Z. Sobański, M. Raczkowska-Sobańska z siedzibą we Wrzosowie,
„Kozi Gródek” Ferma Kóz Lidia Ordysińska z siedzibą Wołczkowie,
Gospodarstwo ekologiczne, Bożena Jaszczowska z siedzibą w Przewłokach

 

 

Sieć jest zrzeszeniem przedsiębiorców, do którego o członkostwo mogą ubiegać się:

producenci surowców w rolnictwie, ogrodnictwie, rybactwie;
przetwórcy żywności;
restauracje, punkty gastronomiczne, obiekty świadczące usługi hotelarskie;
hurtownicy i sprzedawcy detaliczni.

W związku z członkostwem w Sieci Dziedzictwa Kulinarnego Pomorze Zachodnie, przedsiębiorstwa uzyskują możliwość:
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uzyskania licencji do używania logo Dziedzictwo Kulinarne Pomorze Zachodnie;
umieszczenia informacji o przedsiębiorstwie członkowskim na stornie internetowej Województwa Zachodniopomorskiego www.wzp.pl oraz na
stronie Europejskiej Sieci Regionalnego Dziedzictwa Kulinarnego www.culinary-heritage.com [1].
posiadania linku na stronie internetowej Województwa Zachodniopomorskiego www.wzp.pl oraz na stronie internetowej Europejskiej Sieci
Regionalnego Dziedzictwa Kulinarnego www.culinary-heritage.com [1] do własnej strony przedsiębiorstwa;
uczestnictwa w imprezach promocyjnych organizowanych przez Województwo Zachodniopomorskie;
zamieszczania bezpłatnych reklam w materiałach promocyjnych wydawanych przez Województwo Zachodniopomorskie;
oznakowania siedziby przedsiębiorstw szyldem z logo Dziedzictwo Kulinarne Pomorze Zachodnie;
otrzymania logo Dziedzictwo Kulinarne Pomorze Zachodnie w formie elektronicznej, które może być używane dla celów reklamowych i na
materiałach własnych członka.
Przedsiębiorstwa przyjęte w poczet członków Sieci muszą posiadać więź z regionem i przyczyniać się do jego rozwoju.
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